- introduzione di ogni relatore in occasione della conferenza di riferimento;  

- cura dei video delle conferenze da pubblicare sui social media dell’Istituto;  

- individuazione dei potenziali partner scientifici ed istituzionali; 

3. l'importo di spesa è di euro 4.500,00 (quattromilacinquecento/00) oltre oneri previdenziali e 

fiscali pari a euro 1.305,56 (milletrecentocinque/56) per un impegno complessivo per 

l’Amministrazione pari a euro 5.805,56 (cinquemilaottocentocinque /56); 

4. la spesa verrà imputata sul Cap. 1.2.1.065 - 1.03.02.02.005 – Manifestazioni culturali (congressi, 

convegni, mostre, ecc.); 

5. le fatture elettroniche dovranno essere intestate all’Istituto Vittoriano e Palazzo Venezia – C.F. 

96477020588, codice univoco SY6NCD – PEC: